
               

     COMUNE DI QUARTO
PROVINCIA DI NAPOLI

 _

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 106 DEL 01/12/2017

REPERTORIO GENERALE  N.  1548 DEL  01/12/2017

OGGETTO: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi 
ad alto contenuto di professionalità, approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.



Oggetto:  Aggiornamento  elenco  dei  professionisti  per  il  conferimento  di  incarichi  ad  alto 
contenuto di professionalità, approvato con determina nr. 10 dell’8 marzo 2004.

IL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI

Adotta la seguente determinazione

Premesso che  con decreto sindacale nr. 15 del 03/02/2017 la sottoscritta Mirella Fabozzi risulta 

nominata responsabile del Settore Affari Generali e titolare di posizione organizzativa;

Vista la determina n. 10 dell’8/3/2004 con la quale è stato approvato l’elenco dei professionisti per 

il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità;

Viste le richieste di iscrizione pervenute da parte dei seguenti professionisti:

-   avvocato  Gianluca Granato,   nato a Nocera Inferiore il  27/08/1977,  richiesta d’inserimento 

nell’elenco dei professionisti prot. 7905/2016, sezione avvocati, ambito di specializzazione 1,2,7;

-  Ingegnere Antonio Masturzo,  nato a Salerno il 26/09/1973,  richiesta d’inserimento nell’elenco 

dei professionisti prot. 29714/2017, sezione ingegneri, ambito di specializzazione 3, 5 e 6;

-  Architetto Mauro Di Vasta,  nato a Napoli il 27/07/1963,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti prot.  28675/2017, sezione architetti, ambito di specializzazione 1 e 2;

-  Avvocato Amedeo Pisanti,  nato a Napoli il 13/01/1972,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti prot.  6124/2017 sezione avvocati, ambito di specializzazione 1,3,4;

-  Ingegnere Giuseppe Coppola,  nato a Napoli il 19/12/1981,  richiesta d’inserimento nell’elenco 

dei professionisti prot.  30422 del 04/09/2017, sezione ingegneri, ambito di specializzazione 2, 3 e 

6;

-  Avvocato Vincenza Franco,  nata a Taranto il 02/10/1965,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti prot.  31367/2017, sezione avvocati, ambito di specializzazione 1,2,4;

-  Ingegnere Nicola Tabarro,  nato a Salerno il 18/05/1959,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti prot.  31585/2017, sezione ingegneri, ambito di specializzazione 3

-  Avvocato Di Dio Giuseppe,  nato a Napoli il 02/05/1988,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

giovani professionisti prot. 24094/2017, sezione ingegneri, ambito di specializzazione 2,3;

-  Avvocato Donatella Iorino,  nata a Napoli il 09/11/1983,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

giovani professionisti prot. 24091/2017, sezione avvocati, ambito di specializzazione 1,2; 

-   dottor  El Bassimir Omar,  nato a Mugnano di Napoli il 16/01/1984,  richiesta d’inserimento 

nell’elenco dei giovani professionisti prot. 30122/2017, sezione dottori commercialisti, ambito di 

specializzazione 1,2; 

-   Avvocato  Aldo Di Falco,  nato a Napoli il 3/06//1953,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti prot. 31727/2017, sezione avvocati, ambito di specializzazione 1,2,3;

Comune di Quarto
Determina n. 1548/2017 del 01/12/2017
Oggetto: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità, approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.
Firmato da: Fabozzi Mirella



-  Avvocato Andrea Iadevola,  nato a Napoli il 25/12/1980,  richiesta d’inserimento nell’elenco dei 

professionisti prot. 32819/2017, sezione dottori commercialisti, ambito di specializzazione 1,2,3;

Avvocato  Raffaele  Alghiri, nato a  Napoli  il  05/09/1976,richiesta  d’inserimento  nell’elenco  dei 

professionisti prot.35567/2017 sezione avvocati, ambito di specializzazione 1,2

Studio Associato Architetti : De Stefano, Salzano,Chiatto, coordinatore Arch. De Stefano Fabio 

Alfonso nato a Casoria  il 20/10/2017  ambito di specializzazione  Ingegneri 4 Architetti 1,2

Avvocato Pasquale Lucio Monaco nato a Caserta il 29/07/1969 sezione avvocati ambito 1,3,6

Ritenuto di procedere all’aggiornamento dell’elenco, approvato con determina n. 10 dell’8 marzo 

2004, iscrivendo, secondo gli artt. 5, 6 e 7, nella rispettiva sezione i professionisti in possesso dei 

requisiti richiesti;

Visto l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

D E TE R M I N A

Per i motivi in premessa specificati e che qui si intendono integralmente riportati:

1) Di aggiornare l’elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di 

professionalità, approvato con determina n. 10 dell’8 marzo 2004;

2) Di Approvare pertanto gli elenchi di cui all’allegato “A” e “B”;

3) Di dare atto che trattandosi di elenchi aperti gli stessi saranno aggiornati con successivi atti in 

base alle integrazioni e/o alle nuove istanze pervenute.

4)  Di  esprime  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  ed  alla  correttezza  dell’azione 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis c. 1 D.Lgs. 267/00, nonché del vigente Regolamento dei 

controlli interni.

IL CAPO SETTORE AA.GG.
      MIRELLA FABOZZI  
                  

Comune di Quarto
Determina n. 1548/2017 del 01/12/2017
Oggetto: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità, approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.
Firmato da: Fabozzi Mirella



Allegato “A”
Elenco dei Professionisti

N. Cogno
me

Nome Nato a Il Richiesta 
prot. n.

Elenco Ambito 
spec.

Studio 
Associa

to

1 Granato Gianluca Nocera 

Inferiore

27/08/197

7

7905/2016 avvocati 1,2,7;

2 Mastur

zo

Antonio Salerno 26/09/197

3

29714/201

7

ingegneri  3, 5, 6;

3 Di 

Vasta

Mauro Napoli 27/07/196

3

28675/201

7

architetti 1,2

4 Pisanti Amedeo Napoli 13/01/197
2

6124/2017 Avvocati 1,2,3

5 Coppola Giuseppe Napoli 19/12/198
1

30422/201
7

Ingegneri 2,3,6

6 Franco Vincenza Taranto 02/10/196
5

31367/201
7

Avvocati 1,2,4

7 Tabarro Nicola Salerno 18/05/195
9

31585/201
7

Ingegneri 3

8 Di Falco Aldo Napoli 03/06/195
3

31727/201
7

Avvocati 1,2,3

9 Iadevola Andrea Napoli 25/12/198
0

32819/201
7

Dottori 
commerciali

sti

1,2,3

10 Alghiri Raffaele Napoli 05/09/19
76

35567/201
7

Avvocati 1,2

11 De 
Stefano

Fabio Alfonso Casoria 22/05/19
76

36461/201
7

Ingegneri 
4 

Architetti 
1,2

Studio 
Associato 
Architetti

– (De 
Stefano – 
Salzano - 
Chiatto)

12 Monaco Pasquale Lucio Caserta 29/07/19
69

37087/201
7

Avvocato 1,3,6

Comune di Quarto
Determina n. 1548/2017 del 01/12/2017
Oggetto: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità, approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.
Firmato da: Fabozzi Mirella



Allegato “B”
Elenco Giovani Professionisti

N. Cognome Nome Nato a Il Richiesta 
prot. n.

Elenco Ambi
to 

spec.

Stu
dio 
Ass
ocia
to

1 Di Dio Giuseppe Napoli 02/05/1988 24094/2017 Ingegneri 2,3

2 Iorino Donatella Napoli 09/11/1983 24091/2017 Avvocati 1,2

3 El 

Bassimir

Omar Mugnano 

di Napoli

16/01/1984 30122/2017 Dottori 

commercialisti

1,2

Il Capo Settore Affari Generali 

             Mirella Fabozzi

Comune di Quarto
Determina n. 1548/2017 del 01/12/2017
Oggetto: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità, approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.
Firmato da: Fabozzi Mirella



Oggetto: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità, 
approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.

SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 183 comma 7, del D.Lgs. N. 267/2000, si appone visto di regolarità contabile e si 

attesta la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno/Accertamento

Capitolo Articolo Importo E/U Numero Sub Anno

€ 

Quarto,  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Vito Iannello

Comune di Quarto
Determina n. 1548/2017 del 01/12/2017
Oggetto: aggiornamento elenco dei professionisti per il conferimento di incarichi ad alto contenuto di professionalità, approvato con determina n.10 dell'8.3.2004.
Firmato da: Iannello Vito



PUBBLICAZIONE ALBO ON LINE

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line del Comune  il giorno 05/12/2017 

e per quindici giorni consecutivi.

Quarto, 05/12/2017

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Pucino Michele

DOCUMENTO INFORMATICO, FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. N.82/2005, MODIFICATO ED INTEGRATO 
DAL D.LGS. N.235/2010, NONCHÉ DAL D.P.R. N.445/2000 E NORME COLLEGATE, CHE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO 
CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA, E CONSERVATO DIGITALMENTE PRESSO IL COMUNE DI QUARTO.

Dirigente Settore: Mirella Fabozzi
Dirigente Ragioneria: Dott. Vito Iannello


